
MINISTÉRIO  PÚBLICO  DA UNIÃO

MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA -GERAL  DE JUSTIÇA

PORTARIA N o   1574, DE  13  DE DEZEMBRO DE 2012.

Dispensa,  a  pedido,  a  Procuradora  de 
Justiça  TÂNIA  MARIA  NAVA 
MARCHEWKA ,  da  designação  para 
compor a Comissão de Aperfeiçoamento de 
Membros – CAM, constante da Portaria nº 
1478, de 23/11/2010.

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇ A  DO DISTRITO FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS,  EM  EXERCÍCIO,  no  uso  das  atribuições  conferidas  pela  Lei 
Complementar n.º 75/93 e,

CONSIDERANDO o memorando nº 04/2012 2ª PJCV, de 06 de dezembro de 
2012, encaminhado à Procuradoria-Geral de Justiça;

RESOLVE:

Dispensar,  a  pedido,  a  Procuradora  de  Justiça  TÂNIA  MARIA  NAVA 
MARCHEWKA ,  da  designação  para  compor  a  Comissão  de  Aperfeiçoamento  de 
Membros – CAM, constante da Portaria nº 1478, de 23/11/2010.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUT O MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\12 - Dezembro - arquivo doc\2012_1574.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 53, 20 DE DEZEMBRO DE 2012.


